
CHRISTUS
VERBINDET WELTEN

EIN INTERNATIONALER GOTTESDIENST

V E R A N S TA LT E R  Evangelisch-Lutherischer Kirchenkreis Bayreuth

INTERNATIONAL  
WORSHIP

STADTKIRCHE  
BAYREUTH

Kirchplatz 1 / 95444 Bayreuth

17 UHR  

UNSERE 
GOTTESDIENSTE 

2025
22.02.
12.04.

28.06.
20.09.

20.12.

CHRIST BRIDGES WORLDS
A N  I N T ER NAT I O NA L  WO R SH I P  SER V I CE

CHRIST CONNECTE LES MONDES
U N  CU LT E  I N T ER NAT I O NA L

Христос объединяет людей всего мира
И н т е р н а ц и о н а л ь н о е  Б о г о с л у ж е н и е

مسیح جهانیان را به هم وصل میکن
در عبادتی بین المللی

المسيح يربط العالم
اجتماع دولي 

ХРИСТОС ПОЄДНАЄ СВІТИ
М І Ж Н А Р О Д Н И Й  С Е Р В І С


